
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 29.04.2024 14:28:27

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/5111

Postanowienie nr 37/2021 Przewodniczącego Rady Gminy Lelów z dnia 20
października 2021 r.

Podtytuł: w sprawie zwołania XXXVIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Lelów na dzień 28
października 2021 r.

               Lelów, dnia 20 października 2021 r.
POSTANOWIENIE Nr 37/2021

Przewodniczącego Rady Gminy Lelów
z dnia 20 października 2021 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  
postanawiam:
§1. Zwołać na dzień 28 października 2021 r. na godzinę 1000 w Urzędzie Gminy Lelów (sala konferencyjna) XXXVIII
zwyczajną sesję Rady Gminy Lelów.
§2. Zaproponować Radzie Gminy następujący porządek obrad.

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym. 4.
Interpelacje i zapytania radnych.5.
Informacje w sprawie oświadczeń majątkowych za 2020 r.6.
Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie: 7.

Druk nr XXXVIII/249/2021 w sprawie zniesienia formy ochrony w części dotyczącej drzewa gatunku klon zwyczajny1.
wchodzącego w skład pomnika przyrody na terenie miejscowości Biała Wielka;
Druk nr XXXVIII/250/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lelów na lata 2021-2030;2.
Druk nr XXXVIII/251/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.;3.
Druk nr XXXVIII/252/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Lelów na lata4.
2022-2027 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu
konsultacji.

8. Wolne wnioski.
9. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
10. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
11. Zamknięcie obrad XXXVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
§3. Ustalić listę osób zaproszonych.
§4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów.

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów

                                                                                                              Władysław Jaworski

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/5111

